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Üheteistkümne aasta jooksul 
ei tulnud praktikabaasis IV, 
kursuse praktikantidest - toime 
loengn või vestlusega keskmi
selt 45,6 protsenti. Halvimad 
aastad olid 1980 (63,3%) ja 1982 
(64,1%). Loengu või vestlusega 
mitteesinemise tendents süve
neb. Võrreldes 1973. aastat
1983. aastaga oli loengu või 
vestlusega mitteesinejaid 2,2 
korda rohkem. Võrreldes 8 ja  
4 aasta keskmist näitajat on see 
halvenenud keskmiselt 10,5 prot
senti, Halvenemine esineb ka 
kõigi teaduskondade näitajates 
järgmiselt;

A  — 8 ja 4 aasta vahe 0,6%

E — 8 ja 4 aasta vahe 5,70/0

M — 8 ja 4 aasta vahe 8,4%

K — 8 ja  4 aasta vahe 14,8%

L  — 8 ja 4 aasta vahe 16,3%

T — 8 ja 4 aasta vahe 17,3%

Parimaks on siin kujunenud
energeetikateaduskond, kus
ülesande mittetäitjate juurde
kasvu protsent (0,6%) on kõige 
madalam. Majandusteaduskon
nas on ülesande mittetäitjäte 
juurdekasv kõige suurem — 
17,3 protsenti,

Viimase 4 aasta jooksul on 
olnud loengu või vestlusega esi
nemine praktikabaasis (pare
musjärjestus vähem täitmata 
jätmises) järgmine:

E — mitteesinejaid 38,2%

A  ■— mitteesinejaid 52,4%

T  - -  mitteesinejaid 56,3%
t

K — mitteesinejaid 63,9%

L — mitteesinejaid 75,7%

M — mitteesinejaid 83,6%

Võrreldes siin teaduskondi 
I I I  kursuse ÜPP ja  IV  kursuse 
ÜPP programmi osa «töötami
ne mõne ühiskondliku organi
satsiooni liitunud liikmena» 
täitmisel on jälle kõik teadus
konnad vahetanud oina kohad. 
Kõige paremaks on osutunud 
vähem täitmata jätmise järgi 
ehitusteaduskond (38,2%) ja 
kõige halvemaks mehaanika- 
teaduskond (83,6%). Teaduskon
dade asetus ÜPP programmi 
mittetäitmisel 1980.—83. a. suvi
sel praktikal näitab (vt. tabel 
4), et mingit järjepidevust siin 
ei ole. Esineb täielik stiihilisus. 
Alla-’ " jä üleskäigud on juhusli
kud, mis võib viidata juhtimise 
ebaühtlusele. Võrreldes tabelit 
4 tabeliga 5 võib teha sama jä
relduse.

Asjaolu, et majandusteadus
kond saavutas tabelis 5 ühtse 
teise koha viitab mõningase 
juhtimise olemasolule, kuid ei 
ole määravaks, sest ilma mingi 
juhtimiseta võib* saavutada ka 
ühtse viimase koha (näiteks 
mehaanikateaduskond).

Veenvamaks näitajaks on 
siiski ÜPP programmi mitte
täitmisel protsendiline näitaja 
(Vt. tabel 6).

Millisest juhtimisest saab olla 
juttu, kui plaan jääb I I I  kur
susel täitmata 6,5—27,8%, 
IV  kursusel 43,0—85,2 protsenti 
ja 38,2-—83,6 protsenti.

Kui pidada õigeks, et osa IV  
kursuse üliõpilasi ei ole võime
lised loengu Või vestlusega esi
nema, siis võiks see protsent 
olla keskmiselt tabel 3 järgi 
näiteks viie esimese aasta 
loengii Või vestlusega mitte
esinemise keskmine protsent:

(28,5+35,9-1-28,5+32,2+34,3) 
: 5 =  31,8%.

Tuleks vahet teha ka teadus
kondade järgi. Tabel 3 andme
te järgi võiks arvestada kahe 
esimese aasta keskmist loengu 
või vestlusega mitteesinemise 
protsenti:

energeetikateaduskonnas
(52,2+51,9) ; 2 — 52,0%,

automaatikateaduskonnas 
(29,6+28,8) : 2 == 29,2%,

meüaanikateaduskonnag 
(46,6+51,4): 2 =  49,0%,

keemiateaduskonnas
(34,6 +  18,6): 2 =  26,6%,

ehitusteaduskonnas
(19,3 +  16,2): 2 =  11,7%,

majandusteaduskonnas 
(11,1+39,4) ; 2 =  25,2%.

Sellise jaotuse järgi on pari» 
mad lektorid:

ehitusteaduskonnas
mitteesinemisi 17,7%,

majandusteaduskonnas 
mitteesinemisi 25.2%,

keemiateaduskonnas
mitteesinemisi 26,6%,

automaatikateaduskonnas 
mitteesinemisi 29,2%,

mehaanikateaduskonnas 
mitteesinemisi 49,0%,

energeetikateaduskonnas 
mitteesinemisi 52.0%.

Sellistele näitajatele tuleks 
juhtida teaduskondade tähele
panu praktikantide loengulises 
töös. Mehaanika- ja energeeti- 
kateaduskondade tähelepanu on 
vaja juhtida praktikantide 
loengulise töö avardamisele ja. 
suuremale hõivatusele.

I I I  ja IV  kursuse ÜPP üle
jäänud programmide täitmine 
ei ole, seotud üliõpilase indivi
duaalsete võimetega, vaid üles
ande täitmisega, õppejõudude 
suunamise ja kontrollimisega. 
Seda ongi vaja järjekindlalt 
teha ja nõuda. Siin on mõle
mal poolel (juhendajal ja prak
tikandil) suuri reserve.

Tootmispraktikä osakonna 
juhataja 

ASKO TOOMSOO
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N LK F liikmeks võeti vastu 
automaatikateaduskonna V 
kursuse üliõpilane Ants Koel 
ja mehaauikateaduskonna V  
kursuse üliõpilane Irina

Semikova.
NLKP liikmekandidaadiks 
võeti vastu mehaanikatea- 
duskonna V  kursuse üliõpi
lane Valeri Ševtšenko, efei- 
tusteaduskonna IV  kursuse 
üliõpilane Jelena Mogilenko, 
majandusteaduskonna II I  
kursuse üliõpilane Svetlana 
Bugajeva ja automaatikatea
duskonna V  kursuse üliõpi
lane Aleksander Maksimen- 
kov.

Poliitharidusvõrgu töö tule
mustest 1983/84. õ.-a. ja MLÜ 
TP I filiaali komplekteerimi
sest kõneles teadusliku kom
munismi kateedri dotsent 
R. Mikenberg,

Informatsiooni kõrgemalseis
vate parteiorganite otsuste 
täitmise kohta edastas insti
tuudi parteikomitee sekretä
ri asetäitja organisatsiooni
lise töö alal J. Papstel.

9  ÜPP juhendi kinnitamisest 
rääkis õppeprorektor 
B. Tamm.

H  Kaadri paigutuse kooskõlas
tamisest kõneles õppeprorek
tor B. Tamm.

#  Veteranide Nõukogu tööplaa
nist andis ülevaate teadus
liku kommunismi kateedri 
dotsent V. Arhangelski.

«A M E T IÜ H IN G U D  ON 
K AS V ATU S LIK  O RGANI
SATSIOON, KAASATÕM 
BAMISE, ÕPETAM ISE 
O RGANISATSIOON, SEE 
ON KOOL, JUH TIM ISE  
KOOL, M AJANDAM ISE 
KOOL, KO M M UNISM I- 
K O O L.»

(V . I. Lenin)

Vastab T P I ametiühingu
komitee esimees 

T IIU  A LL IK .

1. Palun selgitage lähemalt 
instituudi a/ti organisatsioo
ni tegevust?

A/ü organisatsioon hoolitseb 
töötajate ja üliõpilaste huvide 
kaitsmise eest, osaleb poliitilis
te, majanduslike, sotsiaalsete ja 
kultuuriliste ülesannete lahen
damisel. A/ü komitee kogu 
tegevus toimub parteikomitee 
juhtimisel.

Meie instituudis on a/ü liik
med kõik üliõpilased (4964) ja 
enamus töötajaid (2116,-vaid 6 
töötajat pole).

Möödunud aasta juunikuus 
vastuvõetud töökollektiivide 
seadus annab kollektiividele 
väga suured volitused ja  nende 
elluviijaks peaks olema just 
ametiühing kui massiorganisat- 
sioon.

Koos administratsiooni ja 
"teiste ühiskondlike organisat
sioonidega lahendab a/ü kõiki 
instituudi ees seisvaid ülesan
deid. Ta on- sotsiaalkindlüstus- 
vahendite j aotamisel ainutäit- 
ja  (toetused, tuusikud, pensio
nid, pr-ofülaktoorium, dieettoit).

põhiline töö tehakse ühis
kondliku aktiivi abiga, sest
koosseisulisi töötajaid on vaid 
k«lm. Vastavalt töölõikudele
on moodustatud komisjonid
(kokku 12): ORGANISATSIOO- 
NILIS-M ASSILINE T ö ö  (liik
memaksude kogumine. pile
tite vahetamine jne.); 
T ö ö -  JA TÖÖTASU (kontrol
lib töötajate palkade lt voet a- 
vate maksude õigsust, töödist
sipliini, kaadri valimise seadus
likkust jne.); ÕPPE- JA TEA
DUSTÖÖ (organiseerib sotsia
listlikku võistlust, kontrollib 
tunniplaani vastavust normide

le, stipendiumide määramist 
jne.); TÖÖKAITSE (instituudi 
ja ametiühingu vahelise töö- 
kaitsekokkuleppe sõlmimine ja 
sellest kinnipidamise kontroll); 
OLME (elamistingimuste pa
randamist vajavate töötajate 
nimekirja koostamine, korterite 
eraldamine (koos administrat
siooniga) jne. -f- üliõpilastel 
ühiselamukomisjon); KUL- 
TUUR-MASSILINE T ö ö  (vaba 
aja sisustamine, näitagitatsioon, 
loenguline propaganda); TOIT- 
LUSTUSKONTROLL (jälgib 
pidevalt toitlustuspunktides 
toidu miinimumsortimenti, kva
liteeti ja puhvetite lahtioleku
aegu jne.); SPORDITÖÖ (tegut
setakse koos spordiklubiga, al
luvad Klooga ja Aegviidu laa
ger); NAISTE- JA LASTE T ö ö  
(naistega on meil kõik korras, 
aga lapsed... Meie a/ü-1 puu
dub oma pioneerilaager, on 
küll ajutised kohad Kilingi- 
Nõmmel (II ja  I I I  vahetus), 
kuid puudub juunikuu I vahe
tus; Paides on meil Kirna TPL, 
Putkastes EÕM, kõige pisemad 
alates 9 aastast puhkavad Kloo
gal. Otsime paremat lahen
dust.); SOTSIAALKINDLUS
TUS JA TSIVIILKAITSE.

2. Mida tähendab a/ü õppejõu
dudele, teenistujatele, tuden
gitele?

Ametiühing tähendab oma 
liikmetele kohta, kuhu tullakse 
otsima kaitset ja õiglust. Kohta, 
kust saab parandada oma ela
mistingimusi; kust saab tervise 
raviks tuusiku ja veel palju 
muudki.

Sanatooriumituusikuid on 
töötajatele sel aastal eraldatud 
39, tudengitele 38; puhkekodu
de tuusikuid töötajatele 42, tu
dengitele 50. 70 sanatoorsest
tuusikust tagastame igal aastal 
umbes 20. Mitte et soovijaid 
poleks, aga I ja IV  kvartal pa
raku ei sobi. Sellepärast ongi 
tudengitele palve — kuna tuu
sikute ettetellimine algab ok
toobris, toogu nad kohe vara
kult oma soov sisse, siis saa
me tellida järgmiseks suveks 
sobivad tuusikud.

Instituut on osanik ka kol
hoosidevahelises sanatooriumis 
«Kuressaare», suvekuudel saa
me sinna 15 tuusikut. Need ka 
kõik realiseerime.
_Ei jätku tuusikuid Krimmi 

lõunarannikule suvekuudeks 
(hingamisteede, neeruhaiguste 
raviks). Puudu jääb ka puhke
kodude tuusikuid talvevahe
ajal ning suvekuudel

4. Kellel on õigus nõuda a/ü 
toetust, kui suurt sumnaat?

1984. aasta eelarve on meil 
35 675 rubla. Toetusteks läheb 
sellest 10%. Aktiivi preemia
teks 2,5%.
_ Toetust võivad saada kõik a/ü 

liikmed, kel on raske majan
duslik olukord. Teaduskondade 
bürood ise otsustavad, kellele 
kui suure summa eraldavad. 
Tavaliselt antakse ühele inime
sele 20—40 rubla toetust, kuid 
põhimõtteliselt pole keelatud ka 
rohkem anda.
5. Instituudi ametiühingutöe 

~ itsaskohad?

Õppejõududel ja teenistujatel 
on veidi suuremad võimalused, 
neile makstakse sotsiaalkindlus- 
tussummadest haigusrahasid 
(eelmisel aastal 112 943 rubla 
ulatuses), pensione (259 090 rub
la). Tervistava spordilaagri tuu
sikuid saavad aga ainult üli
õpilased. Osa neist tuusikutest 
kasutatakse vahetuseks Seva
stoopoli TÜ, Vilniuse RÜ-ga. 
Näiteks sel aastal sõidab Seva- 
stoopolisse 33 tudengit 20 päe
vaks, tuusiku osamaks on "  25 
rubla (s. o. toitlustamine ja 
majutamine).

Ülejäänu osas (sanatooriumi
ga puhkekodude tuusikud, sün
nitoetused, lapse hoolduspuhku- 
se rahad) on töötajate ja tu
dengite tingimused võrdsed. 
Ravituusikuid kasutavad üliõpi
lased vähe: 5000 hulgast vaid 
4—5 inimest aastas, aga kui 
arstipunkti järjekordi vaada
ta . . .
3. Kui palju tuusikuid instituut 

aasta jooksul saab ja kui 
palju neist realiseeritakse?

Tudengitel ja töötajatel on 
ühine amctiühinguorganisat- 
sioon, kuid ühiseid probleeme 
on vähe. Sellest ongi tingitud, 
et tegeleme rohkem töötajate
ga, tudengid jäävad kuidagi 
varju. Kolm aastat tagasi moo
dustasime teaduskondade ta
semel töötajatele ja tudengitele 
iseseisvad a/ü bürood. Hästi töö
tavad need majanduse-, auto
maatika- ja keemiateaduskon
nas. Praegu ongi peamiseks, et 
üliõpilane hakkaks tunnetama 
ametiühingut kui oma huvide 
kaitsjat. Vabariiklikult vastu 
võetud otsus üliõpilaste ...ja töö
tajate - ametiühingute eraldami
sest jõustub selle aasta sügi
sest, kui meil on instituudi 
XXVI a/ü organisatsiooni a/u- 
ande-valimiskonverents.

Siis- saab meil olema kaks 
a/ü komiteed: TPI üliõpilaste
ametiühingukomitee - ja TP I 
ametiühingukomitee.

6. Milliseid üritusi ja võistlu
si organiseerib ä/ü komitee?

Komitee tasemel mitte eriti 
palju. Võib nimetada õppejõu
dude ja teenistujate ballide 
korraldamist, ekskursioone. 
Rohkem tehakse teaduskondade 
a/ü büroodes. Kõige rohkena aga 
organiseerib üritusi üliõpilas- 
klubi. Hulgaliselt võistlusi viib" 
läbi spordiklubi.

Tõsiselt tegeleme töötajate 
laste vaba aja sisustamisega.

Vabariigi haridussüsteemil 
puudub oma statsionaarne pio
neerilaager ja nende abile me 
loota ei saa. Peame ise otsima 
võimalusi, et juunikuus, kui 
vanemad veel tööl, saaksid lap
sed organiseeritult puhata.

7. Kas üliõpilasemal on võima
lik taotleda lasteaiakohta? 
Kuidas a/ü üldse toetab üli- 
õpilasperekondi?

Üliõpilasemal nagu tööta j a- 
telgi on lasteaiakoha taotlemine 
elukohajärgne — taotlus tuleb 
esitada rajooni haridusosakonda. 
Meie instituudü on olnud edu
kad läbirääkimised Oktoobri 
Rajooni haridusosakonnaga, 
lasteaiakohti saaksime piisavalt, 
kui vaid . .. leiduks kasvatajaid. 
Kui me suudaksime 20 lapse 
kohta leida kusagilt 2 kasvata
jat, jääks paljudel emadel läp- 
sehoidmismuresid vähemaks. 
Seepärast esitamegi üleskutse: 
emad, kes te olete kodus, tulge 
kasvatajaks! Ükskõik millises
se Mustamäe lasteaeda. Andke 
endast teada meie a/ü komi
teesse. TPedC-1 on juba selline 
süsteem välja töötatud, neil on 
nü üliõpilaste kui ka töötajate 
lapsed lasteaedades.

Üliõpilasperekondadest. Kui 
möönjad on üliõpilased, ja sis
setulek ühe' inimese kohta ei 
ületa 50 rbl. (eeldab ka lapse 
olemasolu), anname igas kuus 
12 rbl. toetust. Täpsemat infot 
selle kohta saab instituudi 
palgaarvestusest I I I  korpus tu
ba 101. Instituut on eraldanud 
üliõpilasperekondädele 13 tuba, 
eelistatakse loomulikult lastega 
peresid.
8. Millest ise tahaksite seoses 

oma tööga rääkida?

Ametiühingul ©n väga suured 
õigused. Paraku ei kasutata 
neid küllaldaselt. VÕib-olla 
teadmatusest Sellepärast ongi 
soov, et kui iseseisev üliõpilaste 
a/ü organisatsioon luuakse, 
jõuaks selle tegevus tõesti iga 
tudengini. Et suureneksid ise
seisvus- ja vastutustunne. Plaa
nis on sisse viia ametiühingu 
rühmapäevikud. Need antakse 
iga rühma organisaatori kätte. 
Selles on konkreetselt kirjas 
ametiühingu ülesanded, liik
mete õigused ja kohustused.-

9: Mis on kõige tähtsam kõrg
kooli ametiühingu töös?

Kõigi võimaluste, mida ame
tiühing pakub, realiseerimine. 
Äidäta luuä normaalsed tingi
mused õppe- ja teadustööks.

1. JUUNI — LASTEKAITSEPÄEV

A in uit Lapsed suudavad suudelda valgust.

Ainult lapsed suudavad naeratada nii, et selles

pole nukrust

Ainult täpsed võivad sülelda kevadet.

Ainult lapsed võivad nautida maailma nii. 

et see ei tee kellelegi valu.

(Artur Alliksaar)

MINU MAI 

1. M AI -  TÖÖRAHVA 
RAHVUSVAHELINE 
SOLIDAARSUSE 
PÄEV. 

9. M AI -  VÕIDUPÜHA.

« . . .  Kuid möödusid kutid, 
möödusid aastad; sõda aga ei 
lõppenud: ndljanormid, töB
kaksteist-viisteišt tundi ööpäe
vas, surmasõnumid värske posti 
hulgas, teadaanded linnade 
loovutamisest — tundus, et seda 
on võimatu taluda, iga hetk 
ütleb jõud üles, kuid kannätati 
välja. Vaata tagasi sajandite 
hämarusse pole olnud Õnne
likumat päeva kui 1945. aasta
9. m.ai.» (V. Tendrj&kov)

Mai 1984. Inimesed oma töö
des, muredes, rõõmudes. Rahu
aeg.

Kolmeaastane Liis:
«Mul sarlakid. Ja ma ei 

saa õue. Mõelge! Istuda selliste 
ilmadega toas ja vaadata kassi- 
raaraatuid. Nutt tuleb peale.»

Alviine (78-aastane, pensio
när):

«Nägime Augustiga teinoteiat 
esimest korda. Ja-jaa, maikuus, 
nüüd juba... 55 aastat tagasi. 
Mul pole täpselt meeles. Bga 
siis põld aega õhtati jalutada, 
mul lehmalüps, Augustil puu- 
tegu. Küsis kohe perra, kas nai
seks tulen. Läksingi. Siiamaa
ni elame hästi, kuniks vaid ter- 
vit antud.»

Jüri (24-aastane. ajakirjanik):

«Tunnustati. Premeeriti. Mu 
kolleege. Ajakirjanduspäev ju. 
Raadiopäev kah. Mina ei saa
nud midagi. Ülemus ütles, et 
ma ei oska veel oma tööd te
ha. Olen algaja.»

Sportlane (kergejõustiklane, 
olümpiakandidaat): 

.«Olümpiaideaalid tallati jul
malt maha. Ptuihh! Aga tule
muse teen ikka, kõigi nende 
onu-sämmide kiuste.»

Tiiu (23-aastane, pärast EPA 
lõpetamist maalesuunatu, loo
duslaps):

«Tead, kui palju lilli mu uue 
kodu ümber kasvab. Astud õue 
— ja ongi lilled. Pori on kah. 
Eriti, kui oma väikest Andrust 
õhtul puhtaks üritan küürida.»

Pilvi (ilmatädi):
«Väga soe ja liiga kuiv mai.» 
Kalle (21-aastane üliõpilane): 
«Kunagi enne pole nii kiire 

olnud. Ausõna. Kodus on jooni
seid ja arvutusi vot sihuke pa
takas. Kaht kursuseprojekti 
teen. Kuule, ega sul paberiau- 
gustajat pole?»

õppejõud (54-aastane):
«Kellele see sessiaeg kerge 

on. Mul on maal aed... Eelmi
sel nädalavahetusel tõmbasin 
kasvuhoonele kile _>eale... 
P.ahuMav. Järgmine, tulge 
sisse!»

Ardi ema kirjast:
« ,. . Sul on jäänud veel tee- 

r-‘da peol aastat. Ole tubli! 
Õnnitlen Sind piirivalvurite 
päeva puhul. Ole valvas edasi!»

Urni (diplomand):
«Pindala arvutasin välja, 

ruumala kah. Aga edasi??»
Endel (diplomand):
«Ah? Mis? ELsaa aru. Diplo

mit teen... Jah .,. N i i . Ah?» 
Mai (unelmatetüdruk):
«Olen mailaps. Mai on ilus ja 

mina olen ilus. Tabamatult 
värske, kevadiselt õitsev.»

Mai 1984. Inimesed ema töö
des, muredes, rõõmudes. Rahu
aeg.

TrtWffA KUSLAP
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ÕDE JA KAKS VENDA
Nii sobiks nimetada meie 

kolme ühiselamut. Nii et õeks 
on I I I  ühiselamu, kus enamuses 
tüdrukud hing vendadeks I  ja  
I I  ü/e, kus valdavalt poiste- 
toad (üksikute eranditega).

Nagu mängeldes on möödu
nud sügis ja talv, käes on juba 
kevad, õde ja kaks venda on 
jällegi saanud aasta võrra tra- 
nemaks. targemaks Üksmeel
selt sammuaes läbi 1983/84. õ.-a. 
uu koos leitud ikka rohtu am
mu tuttavatele, kuid alati 
uutele ühiselamuiõbedele. Luti
kaid käivad kaks korda aastas 
hirmutamas valgetes kitlites 
arstitädid. Nii et lutikaid õde 
ja vennaksed ei karda, kuid nii 
mõnegi kroonilist liiki haiguse 
eest tuleb tihti soe gall kaela 
panna. Kellel kui pikk see sall 
on, seda teavad Õde ja kaks 
venda oma kogemustest kõige 
paremini.

Läheneva pidupäeva puhul 
arvas õde, et tema nuhtluseks 
on külapoiste pidevad kimbu- 
tamised, igati tüütavad «ehal
käimise katsed», ning et oleks 
tore, kui saaks ühe kindla luku. 
Vennaksed leidsid, et nende 
mureks ja vajaduseks on rii
deid vahetada; andes veel mõis
ta, et nii mõnegi neile ostmata- 
jäänud riidetüki võrra on õe 
-ehetekarp jällegi rikkalikumaks 
läinud. Kuid vennad arvavad 
ka, et ju see nii peabki olema 
—  õde ikkagi naisterahvas ja 
pealegi pesamuna. Ja loomuli
kult on nad õe üle uhked: 
tuli ju õde väljanäituselt (amet
lik nimetus «Kõrgkoolide ning 
keskeriõppeäsutüste ühiselamu
te vabariiklik konkurss-ülevaa
tus», I  etapp ■ 1982/83. õ.-a.) ta
gasi esikohaga. Kui see ka 
kahel järgmisel korral nii on, 
siis on õel juba üldvõit ja suur 
rahaline preemia. Vot mis tä
hendab oskus enda eest hoolit
seda.

Edasise vaidluse käigust kas
vas välja k iitev' ettelugemine. 
"Loeti ette parimate üliõpilaste 
nimed, kellele, õde ja kaks ven
ida teeksid pika-pika pai.

(NBl Preemiad tuleks välja 
võtta kohe, et sügisel ei oleks 
lisasekeldusi.)

Niisiis, pika-pika pai teeni
sid ära;

Vastavalt TP I ühiselamute 
Konkurss - ülevaatuse kokku-

'TPI * !̂ /10l komitee ja 
liMsclaihüte - nõukogu ettepane
kul

k ä s i n :

I

 ̂Avaldada kiitust koos raha
lise preemia määramisega üli- 
õpilastele-akti vistidele aktiivse 
ühiskondliku tegevuse £est ühis
elamutes;

Üllar Taniberg (MPr61), 
Henn Vendik (KÜ-61), 
Mati Kivimäe (EE-62), 
Karin Tamm (AV-41), 
Kai Truuverk (EE-81), 
Kristin Koitla (TL-51), 
Anu Viimsalu (TP-41), 
Henn Keema (KM-81), 
A iv i Kingsepp (TR-61), 
Peeter Peoland (KÜ-81), 
Umi Einmaa (KÜ-101), 
Aare Paloots (MP-61), 
Vello Anderson (MP-61) 
At o Samnka (MP-61). 
Harri Valdek (MP-41), 
Katrin Viht (EE-41). 
Merikõ Sikemäe (EE-41), 
Toomas Väljaots (AA-21), 
T iit Trarapas (AV-81), 
Renate. Žasite (AV-88).

Avaldada kiitust koos rahali
se preemia määramisega 
d 15.— rbl. ühiselamu tubade- 
vahelises sotsialistlikus võistlu
ses saavutatud heade tulemuste 
ja aktiivse osavõtu eest ühis
kondlikust tööst järgmistele üli
õpilastele;

ENERGEETIKA

tuba 316

Nelli ̂ Lembinen (AV-107)t 
Nadežda Karpova (A A -47) 
Inna Ivanainen (AA-47)

tuba 509

Ivo Kuusk (AA-41)
Jaak Aaman (AV-43L)
Tajo Salus (AV-41V

AUTOM AATIKA

tuba 214
Svetlana ParfenovitS (LR-87) 
Jelena Veistort (LR-87) 
Tatjana Žuravljova (LR-87)

tuba 231

Raivo Konks (LR-61)
Margus Püüa (LI-61)
Urmas Kook (LI-61)
Tiit Aniffiägi (LR-61)

EHITUS

tuba 207

Marika Rautso (EE-62)
Tiina Mägi (EE-61J 
Kai Rahu (EK-61)

tuba 513
Raimo Viilup (EV-81)
Kalle Tiiter (EV-81)

M EHAANIKA

tuba 230

Tatjana Kõvaljova (MM-108) 
Galina Leinjako (MM-28) 
Svetlana Perdjanen (MM-48)

tuha 411

Margus Rooba (MP-81)
Ando Leniksaar (MP-61)

KEEMIA

tuba 217
Tarmo Kuiv (KM-21) 
Margus Tiip  (KO-21)
Peeter Uraan (KÜ-21)
Riho Küüts (KM -21)

tuba 525

Kaire-Anniki Kikut (KO-61) 
Irina Gjamtseva (KO-61) 
Sirje Tõnisson (KA-81)
Bdda Ester (K A -61)

MAJANDUS

tuba 301

Ellen Tooming (TL-41)
Tiina Eiehe (TR-61)
Krista Vaigur (TP-21)
Eda Ronk (TI-21)

tuba 230

Villu Kärn (TI-61)
Tiit Roxnulus (TI-61)
Mati Paljasmaa (TP-61)

KOHTLA-JÄRVE
ÜLDTEHN1LINF
TEADUSKOND,

tuba 2 2

Lavrenjeva, M. (KD-47) 
Adamson, A. (KR-47)
Satova, N. (KR-47)
Nefedova, T. (KR-47)

ra

Avaldada kiitust aktiivse 
ning kohusetruu ühiskondliku 
töö eest ühiselamutes järgmis
tele üliõnilastele:

Anne Varul (KO-61),
Sulev Tõnissoo (EK - 61), 
Meelis Pääbo (LE-82),
M aril. Jaanimäe (LE-81), 
Piret Raud (EV-41),
Indrek Kets (MP-61).

Rektor B. TAMM

Kiirelt möödus aeg ja Õppe
aasta lõpul pidid kaks venda 
jällegi tunnistama tubli Õe pa
remust. Suure huviga kuulati 
ara ema-isa õhtujutt tulevase 
venna (või õe) kohta. Kõik leid
sid, et' tuleks juba rutem. Kui 
jutt, läks aja peale, pakkus õde 
24. kpud. alates lastekaitse
päevast. Vanemad vennad olid 
sellega nõus j a . nii olidki kõik 
rahul 1986., aasta sügisega.

Jääme meiegi, kes me ühis
elamutes elame ja nende kit
sust tunneme, ootama ja loot
ma uue ühiselamu sündi Ehita
jate ja Sõpruse pst.1 nurgale.

Jättes hüvasti, selle õppeaas
taga soovin edukat sessi lõppu 
ja toredat malevasuve!

M ATI KIVIMÄE,
EE-62

RAIVO LINNAS

*  Huvitavaks nähteks on, et eksamitel lubatakse kasu
tada konspekte ja teatmikke. Kuid vaatamata sellele k ir ju « 
tatakse ikkagi spikreid Ja spikerdatdkse. Harjumuse jõud 
Öh kohutavalt - suur,' spikerdamine on niivõrd veres, vaba
neda sellest on tõenäolisett uskumatult raske.

Ka meie instituudis praktiseerivad mõned õppejõud eksa
m it konspekti kasutamise' võimalusega. Tulu on sellest tub
listi. Korrakski tuttava konspekti silmamine lisab tunduvalt 
enesekindlust närvilises eksamipinges.

K E LL  14.00. «Kas see kuri ja paha maa Ameerika on 
teie lähedal? A h et kaugel?! See on hea* Soome? Neid ma 
tean. Käivad meil hokit mängimas. ,Meie poind võidavad 
aga alati kõ ik i... Teil hokit ei osata...»

Lihtsa vene ma&mutikese lihtsad üldistused. Ent vist 
liia lt lihtsad.

04, 02. 1984

K E LL  O IM . Kelgusõit süd&oises ja käredalt talvises F ir* 
sanovkas. Sõitsid kõik, kes kelgurenni sattusid. Tohutu lap
selik rõõm öisest kuupaistest, talve ilust ja lummusest ning 
hetkeks taastunud lapsepõlvest. Sattusin ise ka mi hoogu, 
et mhküsin märja püks%tagumiku ja  lumepalliga kasuka* 
taskus.

K E LL  10.15. Istun AffanasitŠi ja AljoSa toas ning k irju 
tan. Meenub üks seik tuntud kirjaniku tihaše-jutükesest.

Inimese loomusi on juba kord selline, et usub vaid seda, 
mida kinnitavad elukogemused või siis seda, mida tohiih 
uskuda.

See oli sellel kuupäeval juba, teine meeldiv nuatus.
Olirne toas kolmekesi: Affanas,Ui, Aleksei ja mina. Afta* 

nasitš riietub, Aleksei keedab teed ja  mina passin jõude, 
öhuaknake on avatud Sisse lendab tihasepoiss. Hüppab öö
kapile revideerima ratme tomatis, juustu. E i mditse, põlgab 
ära kd ungari peki ja  väljub tuldud teed. Väljuvad ka 
Affanasitš ja Aleksei.

Hetke pärast on tihasepoiss jälle tagasi. Istun ja jälgin 
teda silmadega. Tema seletab mulle midagi omp linyükedLes, 
vaatab julgelt silma, ei tühja ma sind kardan. (Tahaks. talle 
vastata, kuid ei mõista ja ■ • feardmL’..livn,ukeštjkohutada. 
Tihasepoiss on aga juba julgelt laual ja laseb tordil hea 
maitsta. Häbematult julge nagu tänav avar blane. ' Siiski, 
siiski, märgates mu liigutusi, lendleb kaugemale. Voodi alla. 
Väid silm. jääb serva alt äraootavalt piiluma.

Sisenevaa Aleksei ja  Liuda ning meie sõnatu koosmäng 
katkeb. Tihasepoiss kaob akna kaudu jälle vabasse loo
dusesse. Rohkem me ei kohtu. Kahjuksi Ljudal on külm ja  
õhuaken suletakse. Tihasepoiss oli aga paari hetkega saanud 
väga südamelähedaseks. Pisike sirguke nagu ta minu kõrval 
oli. Loodus oli oma tiivakesega puudutanud linnavõludest 
ja  pahedest läbiimbunud inimest. See oli kuum puudutus. 
Oleks vaid neid sirguke^ rohkem ja elaksid nad võimali
kult kauem. Meie hingetus ja  betoonises Itnn&mürakas.

VASTUSEID JA ARVAM USI.

LEN IN G RAD I P I  aju komitee organisatsioonilis-massi- 
lise töö komisjoni esimees Viktor Židkov:

Siia tulin mitte selleks, et teada saada, et Lvovis on 
instituut ja  sellel ametiühing (kõik see on ju  ennegi tea-  
aa); vaid selleks, et teada, et näiteks Lvovis oti Vassili, 
kellega oled koos olnud (või Tallinnas Raivo). Am eti-  
ühingutöös on isiklikud kontaktid hädavajalikud. Omades 
ulatuslikke kontakte on võimalik mitmedki probleemid kii
remini ja lihtsamalt ,sirgeks ajada. Selleks ongi vaja palju  
ringi sõita, et sidemed kõrgkoolide ja  kõrgkoolide ameti
ühingute vahel tekiksid ja  tugevneksid.

Tirsanovkat kadestan. Meie sellist endale lubada ei saa.»
M E l komsomolikomitee sekretär Sergei Gordejev:
« Organiseerimisega tegeles kogu sekretariaat.' õppused 

on kursuseaktiivile. Teaduskonnaaktiiv on loengusektsiöo-  
nide juhatajateks.

Rahalised vahendid saame osavõtumaksuga ja  osalt ka 
rajoonikomiteest. Kuna kokkusaamine toimub sanatooriumis, 
siis, tüli .välja, osta) ka kõik sanatoorsed tuusikud. Ameti
ühingult saime kultuurmassilised "nvanmad:

Ettevalmistused algavad juba novembris. Organiseerija
teks, komsomolikomitee koos rektoraadi ja parteikomiteega. 
Nemad pakuvad päevateemad; mille Järgi programmi ka 
koostame;

Probleemiks on see, et paljud on esmakursuslased, kellele 
tuleb täötehnikat ja  Meetodeid uuesti' ule tutvustama 
hakata.

.Detsembris• peavad teaduskondade sekretärid vai ja  m õt
lema umbes 15■ küsimust; et rektoraat ja  parteikomitee 
saaksid ette. valmistada probleemteemad.

Autobussid* on instituudi oMad, nii et ttanspordimüresid 
meil pole.»

LÕPETUSEKS.

Kuigi Suures Teatris, Relvapalatis ja  Teemandifondis jä i 
käimata, olen sõiduga vaga rahul. lädl röišil anastab iiii* 
mene midagi uut, ja  kogeb miaagi Koraumatut. Ning alati 
leiab ta- uusi. tuttavaid ja sõpru, Samas täidab ta ka vastu- 
tusrikast missiooni; olla võõrsil oma rahvuse esindaja, tu t
vustada. oma rahvust ja  tema kultuuri, m itte teha hobi 
endale ja  oma rahvale. Rahvust, kes austab end ja  hoiab 
oma mainet kõrgel, hindavad ja austaüad ka teised«

LÕ PP

1948. aastast töötab E . Tihase 
TPI-s, 1953. aastast kuni prae
guseni juhatab ta graafika ka
teedrit. Karl Tihase kui tead
lase tee on kulgenud Polüteh
nilises Instituudis, kus põhitöö 
kõrvalt on ta aktiivselt tegele
nud eesti talurahva arhitek
tuuri ja rahvakunsti uurimise
ga. Karl Tihase initsiatiivil jä 
organiseerimisel sai teoks Va
baõhumuuseumi loomine. Kol
leegid tunnevad Karl Tihast 
kui väga aktiivset uurijat ja 
kui produktiivset teadlast. 
Talurahvaarhitektuuri alal val
mis tal kandidaadi- ja 1976. 
aastal ka doktoritöö.

Ta tähtsamad teaduslikud 
tööd on avaldatud monograafia
tena ja paljudes artiklites. K a 
hel korral on juubilar pälvi
nud Nõukogude Eesti pree
mia. Karl Tihase on ak
tiivne ja  vitaalne isiksus, kellelt 
on eeskuju võtta töökuse ja 
kõrge töökultuuri poolest. Ka 
praegu on ta kateedris juhtiv 
õppejõud. Selle kõrval tegeleb 
ta uue monograafia väljaand
misega, mis sel korral kajastab 
kompleksselt eesti rahvakunsti.

Juubeli puhul õnnitleb Karl 
Tihast Kogu meie instituudi 
pere, soovides juubilarile ikka 
jätkuvat elujõudu ja kunstival
las värviküllast muljeterikast 
loodusetunnetanüst ja selle ku
jutamist akvarellidel.

T P I graafikud

II



L E V I M U U S I K A  L A I N E L

Võitis Enno Korv 
TPI parima ateismittmdja ison- 

fearäl 297 osavõtja seas domineeri
sid sel aastal nii arvult kui ka 
teadmistelt majandusteaduskonna 
tudengid. Tipud polnud nii ere
dad, kui möödunud aastal Leivo 
Loik, Heli Oja ja Indrek Salus, 
kes kahjuks uuesti osa ei võtnud. 
(Leivo, muide, kirjutas hiljuti, et 
talle tehtud ülesandeks pidada oma 
väeosas sari ateistlikke loönguld 
Või vestlusi, ja palus nõu ning 
abimaterjale). Seevastu oli rebi
mine esimeste vahel tihe.

Võitis .
ENNO KORV (TI-21) 111 punktiga 
(auhinnaks turismitüusik)
2. Maire Vettik (TL-31) 109,5 (pree- 
mia)
3.-4. Riina Ristjan (TI-21), .Kaja 
Tõnisalu (LS-21) 107 (preemia)
5. Raivo Maine (TE-21) 102 .
t. Ülo Lepp (TI-21) 99 
L Leo oja (LR-21) 96,5 
S. Kairi Taim (TE-21) 88,5 
1. ülle Pajuste (TE-21) 86 
M. Andres Vikat (TP-21) 85,6 
Õnnitleme võitjaid ja täname osa
võtjaid!

Zürli esimees 
Kuulo Vimmsaare

SUITSU  PO O LT JA 
VASTU TP I-S

1. T P I Taidlejate Majas tä
histati hiljuti: G. Suitsu 100. 
sünniaastapäeva. Korraldajaks 
oH avtamaitusõprade klubi.

2. Hiljuti töötasid teadla
sed välja nikotiinivastase nät
su Kaibsaalused (rotid, koerad, 
ahvid), kes olid seda. nätsu 
nätsutanud, e i pannud ka kõige 
tungivamal pealekäimisel suitsu 
ette. Nende otsustav protest 
nakatas ka nätsust ilma jäänud 
katsealuseid, kes samuti suitse
tamisest loobusid.'

RE2N M ÄG I

NAPATAM IST
N A PA K A ILE

1 )1 + 1 = ?
2) 2+ 2= ?
8) 3+8=?
i ) Kes on Rnbikti kuubiku 

autor?
5) Miks on Oiuni seadus Oluni 

seadus?
6) Mis aastal algas meie aja

arvamise?

õigete vastuste esitähed an
navad kokku järve, kuhu te 
võib-olla pääsete. Kui ei anna, 
siis kindlasti ei pääse.

JÜR I PÜH A

Lõpuks õnnestus Johannesel 
leida üks rikkumata kõnetoru 
ja" karkassiga telefoniautomaat, 
Jtind see keeldus järjekindlalt 
häält tegemast.

i«K es kurat . neid lõhub,# v i
hastas Johannes ja  tormas när
viliselt tänavale.

Samas märkas mees ehmatuse 
ja  häbisegusena, et o li unusta
nud kõnetoru pihku. Tagasi pol
nud ka tahtmist minna, ja  kor
rektne nagu ta oli, viskas .selle 
prügiurni.

. URMAS P IIR

3.—6, maini toimusid kuuen- . 
dad Tartu levimuusikapäevad.

3. mai õhtul astus esimese
na lavale «Mahavok» koos Jaak 
Jürissoniga, Kaks aastat loo
tust andnud ansambel seekord 
lootusi ei õigustanud. Arusaa
matutel põhjustel oli solistiks 
Jaak Jürisson, ansambli kaks 
võimekat solisti — Sven Him- 
ma ja Karl Madis laulsid mil
legipärast ainult tausta. Anr 
sambli tegelikke võimeid oli 
tunda vaid Heini Vaikmaa inst- 
rumentäalpalas «Jalta».

Hea heavy-rocki mängimine 
on paljudele proovijatele üle 
jõu käinud, seda meeldivam oli 
kuulata. uustulnukat «Zaltus 
Lumel». Omaloominguline ka
va Õnnestus igati. Jääb loota, et 
poisid sama tõsiselt ka edaspidi 
mängivad ega saavutatule pida
ma jää.
' «Turist» ja Hardi Volmer — 
neid oodati põnevusega. Kerra- 
likku muusikalisse vormi vala
tud kodanikuteema leidis kuu
lajates väärilist vastukaja.

Tartus lõpetati ka üks etapp 
«Muusik-Seifi» arengus .— 
nende - põhiline bluesl jõud 
Jüri Rosenfeld; pühendub edas
pidi teadusele. Hüvasti jätukont- 
serdi. põhiteemaks oligi väga 
professionaalselt esitatud blues. 
Üllatas ka Tõnis Mägi, kes suu
tis James Browni - «Meeste maa
ilma» jälle midagi u«t, ja kor
dumatut lisada.

Muusikakooli poisid ansamb
lis «Kuller» näitasid hoolimata 
noorusele 'üles loomingulist 
küpsust. Tänutäheks ka parima 
debütandi preemia.

Gunnar Grapsi Band jäi 
oodatust nõrgemaks. Nende la
vastus oli justkui tüdimuseni 
korratud rahmeldamine. Arvan, 
et Graps kargaks sama stiilselt 
ka tühjale saalile. Olgugi, et 
lood olid uued, tundusid nad 
juba ammu äraleierdatuna.

Ansambel «Kristjan» on selge 
näide muusikapäevade kirj uta- 
mata seadusest: mängida iga
hinna eest jazz-rocki, olgugi, 
et muul ajal tegeldakse hoopis 
teiselaadse muusikaga. Kas on 
mõtet üks kord aastas suurte

raskustega mängida seda, mis 
endalegi loomulik ei tundu?. 
Oleks kurb kui ka .näiteks 
«Kukerpillid» sama teed lähek
sid.

_ «In  Spes» on Erki-Sven 'Tüü
ri koha edukalt üle võtnud 
Alo Mattiisen, kelle «Kirjutus
masina kontsert D-duur» võitis 
parima muusikateose preemia. 
Olgugi, et kirjutusmasina ka
sutamine muusikainstrumendi
na tundub kergelt sensatsiooni- 
maigulisena, võib teost lugeda 
igati õnnestunuks.

Urmas LattikaSe kvintett 
mängis nagu eelmiselgi, aastal 
jazzi. Ei julge öelda, et nad 
oma arengus kuhugi edasi oleks 
jõudnud.

«Radaril» oli kaitsta kahe
kordne Grand Prix. Seda ta ka 
tegi. Eelmiste aastate kõrgele

Laupäeva pärastlõuna lõpetu
seks vuhises veel üle lava rong 
niinega «Kontakt». Soovisaatest 
tuttavat stuudiorepertuaari ei 
suudetud samal tasemel kuula
jani tuua. Üheks põhjuseks oli 
ka ebaõnnestunud helirežissuur.

Publiku lemmik «Kaseke» oli 
eelmise aastaga võrreldes vär
vikamaks muutunud. Silma
paistvamateks lugudeks olid 
Margus Kappeli «Linnujaht» ja 
Robert Frippi «Hingetus». Tun
dub, et «Kaseke» on ainus, kes 
vähegi suudab «Radariga» võis
telda.

Meeldivat muusikat tõi kuu
lajateni ka «Peeter Malkovi an
sambel. Tore on see, et siiani 
«Nemos» varjus olnud Peeter 
Stšerbakov uute otsingute teele 
on läinud. Meeldejäävamaks 
looks ok P. Štšerbaküvfr ja

tehnilisele professionaalsusele 
on lisandunud ka elav musit
seerimisrõõm. Tasuks “ jällegi 
Grand Prix, nüüd juba' jääda
valt. Enam «Radar» Tartu levi
muusikapäevadel ei ‘ osale. 
Kurb, et Eestis põle kollektiivi, 
kes suudaks «Radariga» konku
reerida.

Pärast «Radari ässasid» astu
sid üles «KakerpiUid» koos uue 
solisti Silvi Vraidiga. Oma 
meelelahutusliku Country-kava- 
ga olid nad kindlalt parimad. 
Siit kerkibki küsimus: ''mille 
järgi hinnata erinevaid muu
sikastiile? Kuidas võrrelda ob
jektiivselt «Radarit» ja «Kuker- 
pilie»? Eks selle lahendamata 
küsimuse pärast olidki tänavu 
žüriid asendamas 42 eksperti ja 
välja anti ainult GP ning loo- 
mingupreemia.

P. Malftovi ühislooming «Juh
tum kitarrile. ja  flöödile».

Võistluskontserdi lõpetas 
tartlaste ainus oma ansambel 
«Justament». Huumor oli küll 
pingutatud, kuid jääme siiski 
ootama poiste järgmisi esine
misi.

Pühapäevane lõppkontsert oli 
toredaks kergenduseks kolme 
päeva jooksul muusikast väsi
ma hakkavale publikule. Tartu 
muusikapäevade suurimaks ül
latajaks jäi kindlasti Kalmel 
Tennosaar koos «Con ' Amore 
Bandiga». Selle kollektiivi julge 
ülesastumine viis muusikapäe
vad võiduka lõpuni.

Rockiklubi president 
ANDRES JÕESAAR

Oleme kaamerad üles sätti
nud otse juustuaukude valmis
tamise tsehhi põhitööruumi. 
Meie vastas on siin kolm noort 
meest, kes veel õpivad juustu
aukude valmistamist vastavas 
tehnikumis, kuid praegu on siin 
praktikal. Esitamegi neile noor
meestele mõned küsimused.

Tähendab, et õpite A. Juustu 
nim. Juustuaukude valmistami
se tehnikumis nr. 57? ~

«Jah, seda küll.»
«Jaa-jaa.»

- «Tõesti, mina ka.»
Ja nüüd olete siin, koduvaba

riigi suurima' juustuaukude - 
tootmiskombinaadi põhitsehhis 
praktikal?

■:«J ah, s&dä küll.»
«Tuleb olla.»
«M is teha, nii ta on.» '
Huvitav, miks te just juus- 

tuaugutegijaks tahate saada? 
Kas siis tõesti muid ameteid 
vähe?

« Minul on terve suguvõsa 
juustuaugutegijad. Kus siis . 
mulgi pääsu. Juba varakult 
hakkasin isa kõrvalt vaikselt 
auke tegema. N ii see huvi tuli. .

Augutegemise oskus ka.»
«M inu  isa mõtles ja  tahtis 

küll, et minust juustuaugutegi- 
.jat-ei tuleks. Ja nii ei lasknud 
ta mind juustu juurdegi. Kuid 
kui isa kodunt ära oli, hakka
sin ikkagi salamahti juustu 
auke tegema. Isa ei saanud 
tükk aega m ü  salategemistest 
arugi. Kuid siis ükskord rikku
sin isal ühe ilmatuma tähtsa 
eratöor- hollandi" leib juustu
augustamine lümehelvesmust- 
ris. M u l tuli lumehelveste ase
mel rahe muster. Isa tegi mul 
kõrvad tuliseks, kuid nüüdsest 
pühendas ta mind ka augutege
mise saladustesse. A. Juustu 
nim. Juustuaukude valmistami
se tehnikum nr. 57 oli lo o g i
line jätk.»

«Ema ja isa on mul vaimu
inimesed.. A g a . näo sõitsid lõu
nasse ja jätsid mind1 onu hoo
leks. Onul polnud mind aga 
päeva ajal kuhugi mujale viia 
kui oma töökohta, juustüxm-Qu- 
tegijaie tsehhi. Seal armusingi 

juustuaugutegemis.se. Ja j kui 
olin emale sünnipäevaks! teinud 
rockfellerit kannikese mustris

ja isale kinkinud eesti juustu 
eugustatuna pitsilises mustris 
saavutasin ka vanemate nõus
oleku.»

Kas kodus ka juustule auke 
teete või lepite masstoodan
guga, oma kombinaadi toodan
guga? -

«Eks. ikka vahel nokitsen 
Mõne asja nokitsen ümber omi 
käe järgi, mõne teen pärit 
uue.»

«Oma kodus tahaks, et kõik 
oleks ikka oma käe järgi. Mass
toodang on hea, kuid ise teh
tud veel parem. Põhiliselt ta
haks näha šveitsi juustu pits- 
koes.»

«Aga mulle meeldib vene 
juustu augustamine päris sõela
põhjaks. See toob omapärase 
vana hõngu majja.»

Tänan teid. Soovin edu ja 
auku juustu!

JÜRI PÜHA

üliõpilaste laulu- ja tantsu
pidu «Gaudeamus-IX» polo 
enam kaugel. Loomulikult laul
dakse sellisel tudengite suur- 
peoi ka tudengite oma laulu,, 
Ja selleks et me hätta ega hä
bisse ei jääks, avaldamegi 
«Gaudeamuse» sõnad.

Gaudeamus igitur,
J uuenes dutn sumüs, 
post jucuhdarn ftiventutent 
post molestam senectutenv 
nos habebit humusl

Ubi suni, qui ante- nos 
in tnuindo fuere? ■
Vadite ad superos,. 
transiie ad inferos, 
ubi jam fuere:

Vita nostra breuis esi,, 
brevi finietur,
Venit mors velociter 
rapit nos airoeiter 
nemini parcetur. ..

Vivat academia,.
Vivant professor&s, 
vivat membrum quodlibet 
vivant membra quaelibet,. 
semper sint in floret

Vivant omnes virgines 
faciles, formosae,
Vivant et muHeres,. 
ienerae, amabiles, 
atqe laboriosael

Vivat et respublica 
et qui itlam regit,
Vivat nostra civitas, 
maecenatum earitas, 
qui nos hic proiegit!

Peteat tristitia 
pereant osorest 
Pereat diabokis, 
quiois antiburschius 
atqüe irrisore-sl

TÄHELEPANU!
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Pidulikud lõpuaktused 
toimuvad:

AUTOMAAT IK A- 
TEADUSKONNAL

20. juunil kell 11.00; 
ENERGEETIKA- 

TEADUSKONNAL
20. juunil kell 15.00;

KEEMIATEADUSKONNAL,
21. juunil kell 11.00; 

MAJANDUS- -
TEADUSKONNAL

21. juunil kell 15:00; 
MEHAANIKA-

TEADUSKONNAL
22. juunil kell 11.00;

EHITUS-
TEADUSKONNAL

22. juunil kell 15.00;
ÕHTUSEL 

TEAD U SKO N N AL,
23. juunil kell 11.00; 

KÄUGÕPPE-
TEADUSKONNAL 

23. juunil kell 15.00.
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